Campus Governador Valadares

Programa Multicêntrico de
Pós-Graduação em Bioquímica e

Biologia Molecular (PMBqBM)
Da UFJF- campus Governador Valadares.

EDITAL 012016

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

A coordenadora local, do Programa Multicêntrico de Pós-Graduação em Bioquímica e Biologia

Molecular (PMBqBM) da Instituição associada Universidade Federal de Juiz de Fora - campus

Governador  Valadares,  Profa. CIBELE  VELLOSO  RODRIGUES,  no  uso  de  suas  atribuições

legais  e  nos  termos  da  ata  nº  08/2016, torna  pública  a  homologação  do  resultado  final  do

processo seletivo  de curso de pós graduação níveis  mestrado e  doutorado em Bioquímica e

Biologia Molecular, publicado através do Edital nº 01/2016. O prazo de validade da seleção é de

um ano, a contar da data da publicação deste edital de homologação.

Relação dos candidatos aprovados – Nível Doutorado

NOME DO CANDIDATO CPF Nota final classiificação
Marcio Luís Moreira de Souza 088.849.417-33 8,5 1º

Relação dos candidatos aprovados – Nível Mestrado

NOME DO CANDIDATO CPF Nota final classiificação
Aline da Silva Duarte 075.826.706-12 4,1 6º
Áquila Rodrigues Costa Santos 093.236.266-43 5,9 2º
Bolivar Ralisson Amaro 111.248.396-90 6,3 1º
Domício Antônio da Costa Junior 026.148.486-97 5,2 3º
Priscila Ramos Vasconcelos Barbosa 120.214.796-84 5  5º *
Vanessa Gonçalves Medeiros 113.772.316-58 5  4º *
* Desempate pela prova de suficiência em Língua Inglesa.

Coordenação  local  do  Programa  Multicêntrico  de  Pós-Graduação  em  Bioquímica  e  Biologia

Molecular (PMBqBM) da UFJF - campus Governador Valadares, aos 08 dias do mês de dezembro

de 2016.

Profa Cibele Velloso Rodrigues
Coordenadora Local do PMBqBM

1